

Lucrari de reparatie curente a unor portiuni de drum din s.

Badiceni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 485 160,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	891,00	57,66	51 375,06
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	167,42	57,66	9 653,44
		Total manopera				61 028,50

Materiale:

1.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1 031,25	220,00	226 875,00
2.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	82,50	15,00	1 237,50
		Total materiale de construcții				228 112,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,46	300,00	10 338,90
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	80,85	350,00	28 297,50
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	6,56	350,00	2 294,60
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,75	350,00	3 060,75
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	6,56	320,00	2 097,92
		Total utilaje de construcții				46 089,67

Total:

Прямые затраты	lei	335 230,67
Asigurarea medicala	22,50 %	13 731,41
Total	100,00 +	348 962,08
Cheltuieli de regie	9,30 %	32 453,47
Total	100,00 +	381 415,55
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 884,93
Total	100,00 +	404 300,49
TVA	20,00 %	80 860,10

